МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Дальневосточный федеральный университет»

(ДВФУ)

ПРИКАЗ
02.10.2023 № 12-13-2081

Г. Владивосток

О реализации основной образовательной

программы по общеобразовательному
предмету «Технология» для учащихся

Гимназии ДВФУ в Центре дополнительного
образования детей по развитию ключевых

компетенций «Дом научной коллаборации»

В рамках реализации основной образовательной программы по

общеобразовательному предмету «Технология» Гимназии ДВФУ и

реализации дополнительной общеобразовательной программы «Технология»

Центра дополнительного образования детей по развитию ключевых

компетенций «Дом научной коллаборации» Департамента довузовского

образования (далее – ДНК)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать со 2 октября 2023 г. по 27 апреля 2024 г.

реализацию основной образовательной программы по общеобразовательному

предмету «Технология» для учащихся Гимназии ДВФУ на базе ДНК (далее –

программа).

2. Назначить ответственными за организацию программы директора

ДНК Тарана С.Ю. и директора Гимназии ДВФУ Каплину Н.Г.

3. Установить реализацию части программы для учащихся 6, 7, 8

классов в количестве 26 часов на базе ДНК.

4. Утвердить расписание реализации программы (Приложение).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора ДНК Тарана С.Ю.

Заместитель проректора –

директор Департамента
довузовского образования

В.В. Доровская

Расписание занятий

№ Класс
Даты

проведения
День недели Место проведения

1 6 «А»
02.10.2023 –
30.12.2023

Понедельник
ДВФУ, корпус С, 4 этаж,

ДНК

2 6 «Б»
02.10.2023 –
30.12.2023

Понедельник
ДВФУ, корпус С, 4 этаж,

ДНК

3 6 «В»
22.01.2024 –
27.04.2024

Понедельник
ДВФУ, корпус С, 4 этаж,

ДНК

4 6 «Г»
22.01.2024 –

27.04.2024
Понедельник

ДВФУ, корпус С, 4 этаж,

ДНК

5 7 «А»
02.10.2023 –
30.12.2023

Вторник
ДВФУ, корпус С, 4 этаж,

ДНК

6 7 «Б»
02.10.2023 –

30.12.2023
Вторник

ДВФУ, корпус С, 4 этаж,

ДНК

7 7 «В»
22.01.2024 –
27.04.2024

Вторник
ДВФУ, корпус С, 4 этаж,

ДНК

8 7 «Г»
22.01.2024 –

27.04.2024
Вторник

ДВФУ, корпус С, 4 этаж,

ДНК

9 8 «А»
02.10.2023 –
27.04.2024

Четверг
ДВФУ, корпус С, 4 этаж,

ДНК

10 8 «Б»
02.10.2023 –

27.04.2024
Четверг

ДВФУ, корпус С, 4 этаж,

ДНК

11 8 «Б»
02.10.2023 –
27.04.2024

Четверг
ДВФУ, корпус С, 4 этаж,

ДНК

 Приложение к приказу

 от 02.10.2023 № 12-13-2081